Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци

 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  « 08 »    апреля 2025 г.                        с. Октябрьское                                           № 147

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности в Пригородном

муниципальном районе на 2025-2027 годы».

      В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

Пригородном муниципальном районе на 2025-2027 годы», утвержденной

постановлением АМС Пригородного муниципального района от 15.01.2025

года №4 «Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Пригородном муниципальном районе на

2025-2027 годы» постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Пригородном муниципальном районе на

2025-2027 годы» (далее – Программа) утвержденную Постановлением главы

АМС Пригородного муниципального района от 15.01.2025г. №4 следующие

изменения:

Объемы и источники финансирования с разбивкой по этапам реализации

паспорта муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования с

разбивкой по этапам

реализации Программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

Программы за счет средств местного бюджета

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия-Алания составляет

всего – 5000,0 тыс. рублей,

 В том числе:

2025 год - 1900,0 тыс.руб.,

2026 год - 1550,0 тыс.руб.,

2027 год - 1550,0 тыс.руб.

    Объем  ассигнований на реализацию

Программы за счет внебюджетных источников

составляет  0,0 руб.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления Пригородного муниципального

района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на

заместителя главы АМС Пригородного муниципального района, начальника

Финансового управления Габараева А.А.

Глава администрации               Р.А. Есиев